

उत्तर प्रदेश आबकारी विभाग द्वारा इन्टीग्रेटेड एक्साइज सप्लाई चेन मैनेजमेंट सिस्टम हेतु सिस्टम
इन्टीग्रेटर का चयन



ई-टेंडर नोटिस

उत्तर प्रदेश आबकारी विभाग द्वारा इन्टीग्रेटेड एक्साइज सप्लाई चेन मैनेजमेंट सिस्टम हेतु सिस्टम इन्टीग्रेटर के चयन हेतु ख्याति प्राप्त कम्पनियों से दिनांक 06.11.2019 को अपराह्न 3:00 बजे तक आनलाइन ई-बिड आमंत्रित की जाती है। प्री-बिड मीटिंग दिनांक 16.10.2019 को निर्धारित है। संपूर्ण विवरण आर0एफ0पी0 अभिलेख में उपलब्ध है जिसे ई-प्राक्वोरमेंट पोर्टल <http://etender.up.nic.in> से दिनांक 27.09.2019 से डाउनलोड किया जा सकता है।

उत्तर प्रदेश आबकारी विभाग को किसी अथवा सभी ई-बिड को अथवा निविदा प्रक्रिया को बिना कोई कारण बताये निरस्त करने का अधिकार होगा। इसी नोटिस अथवा आर0एफ0पी0 में कोई संशोधन ई-प्राक्वोरमेंट पोर्टल पर अपलोड कर सूचित किया जायेगा और इसका प्रकाशन किसी समाचार पत्र में नहीं किया जायेगा।

संख्या: 4179 / टास्क फोर्स-86(ए)/एण्ड टु एण्ड सोल्यूशन/आर0एफ0पी0 दिनांक 27.09.2019

(पी0गुरु प्रसाद)

आबकारी आयुक्त,
उत्तर प्रदेश।

कार्यालय आबकारी आयुक्त, उत्तर प्रदेश(कैम्प)
यू0पी0 प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड भवन, टी0सी0-12वी, विभूति खण्ड, गोमतीनगर, लखनऊ-226010

~~Handwritten~~
27.09.2019
(हरिश्चन्द्र)
संयुक्त आबकारी आयुक्त

Selection of System Integrator for Integrated Excise Supply Chain Management System for Uttar Pradesh Excise Department (UPED)



e-Tender Notice

Online e-bids are invited from reputed Companies for Selection of System Integrator for development and maintenance of Integrated Excise Supply Chain Management System for Uttar Pradesh Excise Department up to 3.00 PM on 06.11.2019. Pre-bid meeting is scheduled on 16.10.2019. The complete details are available in RFP document which can be downloaded from the e-Procurement portal <http://etender.up.nic.in> from 27.09.2019

The UPED reserves the right to cancel any or all the e-bids/annul the bidding process without assigning any reason. Any amendment(s) to this Notice or RFP in future shall be uploaded and informed on e-Procurement portal only and shall not be published in News Paper(s).

No: A.179/T.F.-86(A)/End to End solution/RFP

dt 27.09.2019

(P Guru Prasad)
Excise Commissioner
Uttar Pradesh.

Office of Excise Commissioner U.P. (Camp)
UP Pollution Control Board Building, T.C.-12V, Vibhuti Khand,
Gomti Nagar, Lucknow-226010

#handlr
27.09.2019
(हरिश्चन्द्र)
संयुक्त आयकारी आनुषंग
(टास्क फोर्स) मुख्यालय

o/c

dt